
各　　　位 2020 年 4 月 1 日

代 表 取 締 役 社 長

新役員体制のお知らせ

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、 格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、 弊社は 4 月 1 日付にて役員体制を以下のとおりといたしました。

つきましては、 今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

その他の役員につきましては、 従前と変更ございません。

氏名 旧体制 新体制

油屋　実 （昇任） 常務取締役

中西　章男 専務取締役

力久　博之 （昇任）

取締役

営業本部長兼務

マーケティング担当部長兼務

専務取締役

取締役相談役

常務取締役

営業本部長兼務

マーケティング担当部長兼務

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社金冠堂　人事課　林

電話 ： 03-3421-6171 （代表）　FAX ： 03-3421-6179

本社 ： 東京都世田谷区三軒茶屋 1 丁目 34 番 14 号

URL ： https://www.kinkan.co.jp

株 式 会 社
株 式 会 社

キ ン カ ン
金 冠 堂

山 﨑  充


